
         
1ª ETAPA               1ª SECCIÓN 75.66  KMS 

SECTOR 1          LONGITUD  3.20 Kms
DEL CH. 0 PROMEDIO 19.2  Km/h
AL   CH .0A TIEMPO  10 minutos

           KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 0.00 CH.0-SALIDA - C\ Ins. Farmacéutica M. del P. Suárez López 9:00 3.00
0.02 0.02 0.02 Avda del Cabildo D 09.01 2.98
0.28 0-30 0-30 Rotonda ( Rodear completa) I 09.02 2.70
0.70 1.00 1.00 Rotonda Daora (Cabezas cristal-metal) F 09.05 2.00
0.20 1.20 1.20 Enlace a Circunvalación D 09.06 1.80
0.20 1.40 1.40 STOP al Caracol-Circunvalación D 09.06 1.60
1.60 3.00 3.00 Rotonda Barranquera- D 09.10 0.20
0.20 3.20 3.20 CH.0A - ZONA DE ASISTENCIA(Recinto ferial La Barranquera) 09.10 0.00

 ENTRADA       SECTOR 2: del C.H.0A al C.H.0B SALIDA
09.10 ZONA DE ASISTENCIA: 10 minutos 09.20

SECTOR 3 LONGITUD 09.00 Kms
DEL CH.0B PROMEDIO 33.75 Km/h
AL   CH.1 TIEMPO 16 minutos
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 3.20 CH.0B-SALIDA-ZONA DE ASISTENCIA 09.20 9.00
0.20 0.20 3.40 Rotonda Barranquera-hacia El Goro I 09.20 8.80
0.20 0.40 3.60 X Ejido D 09.21 8.60
0.35 0.75 3.95 X a C/ Juan Ismael I 09.24 8.25
0.35 1.10 4.30 Enlace con Ctra.de Los Picos F 09.25 7.90
4.75 5.85 9.05 X Lomo Magullo F 09.32 3.15
3.15 9.00 12.20 CH.1-Plaza de Las Breñas 09.36 0.00

INTERVALO PARQUE CERRADO   50  METROS  3' MINUTOS

SECTOR 4 LONGITUD 22.70 Kms
DEL TC.1 PROMEDIO 38.91 Km/h
AL   CH.2 TIEMPO 35 minutos
               T.C. 1 SALIDA: PLAZA DE LAS BREÑAS KMS
LAS BREÑAS-PASADILLA META: 2.150 M. DESPUES CRUCE CAZADORES 8.250
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 12.25 T.C.1 LAS BREÑAS-PASADILLA 09.39 22.70
5.85 5.85 18.10 Intersec.Cazadores x dirección prohibida I 09.45 16.85
0.25 6.10 18.35 X Cazadores hacia Pasadilla I 09.45 16.60
2.15 8.25 20.50 META: T.C.1 09.49 14.45
0.45 8.70 20.95 CONTROL STOP 09.50 14.00
2.60 11.30 23.55 Plaza de La Pasadilla F 09.54 11.40
5.90 17.20 29.45 X Rotonda Guayadeque D 09.59 5.50
1.30 18.50 30.75 X Barranco Guayadeque I 10.02 4.20
2.60 21.10 33.35 Stop. Agüimes D 10.07 1.60
0.35 21.45 33.70 Ceda el Paso.Gasolinera.A GC-550 D-F 10.08 1.25
1.05 22.50 34.75 X Agüimes-Era del Cardón F 10.13 0.20
0.20 22.70 34.95 CH. 2 10.14 0.00

INTERVALO PARQUE CERRADO   200  METROS  3' MINUTOS
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SECTOR 5 LONGITUD 30.55 Kms
DEL TC.2 PROMEDIO 43,64 Km/h
AL   CH.3 TIEMPO 42 minutos
               T.C. 2 SALIDA: 400 METROS DESPUES CRUCE. KMS
      ERA DEL CARDÓN META: 200 M. ANTES CRUCE LOS CUCHILLOS 9.300
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 35.15 T.C.2 ERA DEL CARDÓN 10.17 30.55
2.30 2.30 37.45 X Los Corralillos D 10.20 28.25
7.00 9.30 44.45 META: T.C.2 10.26 21.25
0,17 9.47 44.62 CONTROL STOP 10.27 21.08
0.03 9.50 44.65 Cruce de Los Cuchillos I 10.27 21.05
3.10 12.60 47.75 X Cementerio Sta.Lucía F 10.31 17.95
2.25 14.85 50.00 Rotonda Sardina F 10.34 15.70
0.65 15.50 50.65 Rotonda Casa Pastores F 10.35 15.05
0.45 15.95 51.10 Rotonda La Maternidad F 10.35 14.60
0.20 16.15 51.30 Gasolinera BP- por C/Capitan de Lucena I 10.36 14.40
0.05 16.20 51.35 X con C/ Delicias F 10.36 14.35
0.20 16.40 51.55 X hacia Campo de Futbol D 10.36 14.15
0.40 16.60 51.95 X con C/ Centríguga-  Campo Fútbol I 10.37 13.75
0.25 17.05 52.20 Rotonda (por C/ Centrífuga) F 10.37 13.50
0.35 17.50 52.55 Stop. A C/ Vinca F 10.38 13.15
1.00 18.40 53.55 C/ Canal Derecha 10.39 12.15
0.15 18.55 53.70 Stop.  Por Canal Derecha F 10.40 12.00
0.95 19.50 54.65 Salida a Las Palmas a Enlace con GC-1 D 10.41 11.05
0.30 19.80 54.95 Enlace con GC-1 ( por carril izquierdo) 10.42 10.75
1.60 21.40 56.55 Incorporación a GC-1 (Autopista) 10.43 9.15
4.70 26.10 61.25 Salida 18- Carrizal-Ingenio-Agüimes D 10.49 4.45
0.35 26.45 61.60 Rotonda Las Puntillas (a Carrizal) I 10.50 4.10
0.20 26.65 61.80 Rotonda Carrizal   (a Rot.Majoreras) F 10.50 3.90
0.10 26.75 61.90 Rotonda Las Majoreras D 10.51 3.80
0.40 27.15 62.30 Rotonda Las Majoreras-Industrial F 10.51 3.40
0.75 27.90 63.05 X Malfú Bajo F 10.52 2.65
0.45 28.35 63.50 X Piedra - invernaderos I 10.52 2.20
0.25 28.60 63.75 Desvío derecha-frente- ojo entrada Finca D - F 10.53 1.95
0.55 29.15 64.30 X izquierda hacia Invernadero Grande I 10.55 1.40
0.45 29.60 64.75 X Invernadero grande D 10.57 0.95
0.95 30.55 65.70 CH.3.  Esquina Casa 10.59 0.00

INTERVALO PARQUE CERRADO   50  METROS  3' MINUTOS

SECTOR 6 LONGITUD 11.15 Kms
DEL TC.3 PROMEDIO 33.45 Km/h
AL   CH.3A TIEMPO 20 minutos
               T.C. 3 SALIDA: ESQUINA BAJA FINCA MURO AMARILLO KMS
     CUATRO PUERTAS META:EN RECTA PILETILLAS CRUCE OJOS DE GARZA 5.300
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 65.75 T.C.3- CUATRO PUERTAS 11.02 11.15
1.70 1.70 67.45 X Los Moriscos D 11.05 9.45
3.60 5.30 71.05 META. T.C. 3 11.09 5.85
0.25 5.55 71.30 CONTROL STOP. 11.10 5.60
1.35 6.90 72.65 Rotonda Cuatro Puertas GC-100 I 11.12 4.25
3.00 9.90 75.65 Lomo Cementerio ( Señal Telde) 11:22 1.25
0.01 10.90 75.66 CH.3A -REAGRUPAMIENTO 11.22 0.00

ENTRADA              REAGRUPAMIENTO - FIN 1ª SECCIÓN SALIDA
BARRIO DEL LOMO CEMENTERIO

11.22 25 MINUTOS 11.45

1ª ETAPA               2ª SECCIÓN 73.40 KMS

SECTOR 7 LONGITUD 1.25 Kms
DEL CH.3B PROMEDIO 15.00 Km/h
AL   CH.3C TIEMPO 5 minutos
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 75.80 CH.3B -SALIDA REAGRUPAMIENTO 11:47 1.25
1.00 1.00 76.65 Rotonda La Barranquera- Caf.La Rotonda F 11.50 0.25
0.25 1.25 76.90 CH.3C -ENTRADA ZONA DE ASISTENCIAS 11.52 0.00

 ENTRADA       SECTOR 8: del C.H.3C al C.H.3D SALIDA
11:52 ZONA DE ASISTENCIA: 30 minutos 12:22



SECTOR 9 LONGITUD 09.00 Kms
DEL CH.3D PROMEDIO 33.75 Km/h
AL   CH.4 TIEMPO 16 minutos
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 76-90 CH.3B -SALIDA-ZONA DE ASISTENCIA 12:22 9.00
0.20 0.20 77.10 Rotonda Barranquera-hacia El Goro I 8.80
0.20 0.40 77.30 X Ejido D 8.60
0.35 0.75 77.35 X a C/ Juan Ismael I 8.25
0.35 1.10 77.70 Enlace con Ctra.de Los Picos F 7.90
4.75 5.85 82.45 X Lomo Magullo F 3.15
3.15 9.00 85.60 CH.4 -Plaza de Las Breñas 12:38 0.00

INTERVALO PARQUE CERRADO   50  METROS  3' MINUTOS

SECTOR 10 LONGITUD 22.70 Kms
DEL TC.4 PROMEDIO 38.91 Km/h
AL   CH.5 TIEMPO 35 minutos
               T.C. 4 SALIDA: PLAZA DE LAS BREÑAS KMS
LAS BREÑAS-PASADILLA META: 2.150 M. DESPUES CRUCE CAZADORES 8.250
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 85.65 T.C.4 LAS BREÑAS-PASADILLA 12:41 22.70
5.85 5.85 91.50 Intersec.Cazadores x dirección prohibida I 16.85
0.25 6.10 91.75 X Cazadores hacia Pasadilla I 16.60
2.15 8.25 93.90 META: T.C.4 14.45
0.45 8.70 94.35 CONTROL STOP 14.00
2.60 11.30 96.95 Plaza de La Pasadilla F 11.40
5.90 17.20 102-85 X Rotonda Guayadeque D 5.50
1.30 18.50 104.15 X Barranco Guayadeque I 4.20
2.60 21.10 106.75 Stop. Agüimes D 1.60
0.35 21.45 107.10 Ceda el Paso.Gasolinera.A GC-550 D-F 1.25
1.05 22.50 108.15 X Agüimes-Era del Cardón F 0.20
0.20 22.70 108.35 CH. 5 13:16 0.00

INTERVALO PARQUE CERRADO   200  METROS  3' MINUTOS

SECTOR 11 LONGITUD 30.55 Kms
DEL TC.5 PROMEDIO 43,64 Km/h
AL   CH.6 TIEMPO 42 minutos
               T.C. 5 SALIDA: 400 METROS DESPUES CRUCE. KMS
      ERA DEL CARDÓN META: 200 M. ANTES CRUCE LOS CUCHILLOS 9.300
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 108.55 T.C.5 ERA DEL CARDÓN 13:19 30.55
2.30 2.30 110.85 X Los Corralillos D 28.25
7.00 9.30 117.85 META: T.C.5 21.25
0,17 9.47 118.02 CONTROL STOP 21.08
0.03 9.50 118.05 Cruce de Los Cuchillos I 21.05
3.10 12.60 121.15 X Cementerio Sta.Lucía F 17.95
2.25 14.85 123.40 Rotonda Sardina F 15.70
0.65 15.50 124.05 Rotonda Casa Pastores F 15.05
0.45 15.95 124.50 Rotonda La Maternidad F 14.60
0.20 16.15 124.70 Gasolinera BP- por C/Capitan de Lucena I 14.40
0.05 16.20 124.75 X con C/ Delicias F 14.35
0.20 16.40 124.95 X hacia Campo de Futbol D 14.15
0.40 16.60 125.35 X con C/ Centríguga-  Campo Fútbol I 13.75
0.25 17.05 125.60 Rotonda (por C/ Centrífuga) F 13.50
0.35 17.50 125.95 Stop. A C/ Vinca F 13.15
1.00 18.40 126.95 C/ Canal Derecha 12.15
0.15 18.55 127.10 Stop.  Por Canal Derecha F 12.00
0.95 19.50 128.05 Salida a Las Palmas a Enlace con GC-1 D 11.05
0.30 19.80 128.35 Enlace con GC-1 ( por carril izquierdo) 10.75
1.60 21.40 129.05 Incorporación a GC-1 (Autopista) 9.15
4.70 26.10 134.65 Salida 18- Carrizal-Ingenio-Agüimes D 4.45
0.35 26.45 135.00 Rotonda Las Puntillas (a Carrizal) I 4.10
0.20 26.65 135.20 Rotonda Carrizal   (a Rot.Majoreras) F 3.90
0.10 26.75 135.30 Rotonda Las Majoreras D 3.80
0.40 27.15 135.70 Rotonda Las Majoreras-Industrial F 3.40
0.75 27.90 136.45 X Malfú Bajo F 2.65
0.45 28.35 136.90 X Piedra - invernaderos I 2.20
0.25 28.60 137.15 Desvío derecha-frente- ojo entrada Finca D - F 1.95
0.55 29.15 137.70 X izquierda hacia Invernadero Grande I 1.40
0.45 29.60 138.15 X Invernadero grande D 0.95
0.95 30.55 139.10 CH.6 Esquina Casa 14:01 0.00

INTERVALO PARQUE CERRADO   50  METROS  3' MINUTOS



SECTOR 12 LONGITUD 11.15 Kms
DEL TC.6 PROMEDIO 33.45 Km/h
AL   CH.6A TIEMPO 20 minutos
               T.C. 6 SALIDA: ESQUINA BAJA FINCA MURO AMARILLO KMS
     CUATRO PUERTAS META:EN RECTA PILETILLAS CRUCE OJOS DE GARZA 5.300
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 139.15 T.C.6- CUATRO PUERTAS 14:04 11.15
1.70 1.70 140.85 X Los Moriscos D 9.45
3.60 5.30 144.45 META. T.C. 6 5.85
0.25 5.55 144.70 CONTROL STOP. 5.60
1.35 6.90 146.05 Rotonda Cuatro Puertas GC-100 I 4.25
3.00 9.90 149.05 Lomo Cementerio ( Señal Telde) 1.25
0.01 9.91 149.06 CH.6A - ENTRADA REAGRUPAMIENTO 14:24 0.00

ENTRADA              REAGRUPAMIENTO - FIN 2ª SECCIÓN SALIDA
BARRIO DEL LOMO CEMENTERIO

14.24 25 MINUTOS 14:49

1ª ETAPA               3ª SECCIÓN                        78.04  KMS 

SECTOR 13 LONGITUD 1.25 Kms
DEL CH.6B PROMEDIO 15.00 Km/h
AL   CH.6C TIEMPO 5 minutos
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 149.20 CH.3B -SALIDA REAGRUPAMIENTO 14:49 1.25
1.00 1.00 150.20 Rotonda La Barranquera- Caf.La Rotonda F 14:53 0.25
0.25 1.25 150.30 CH.3C -ENTRADA ZONA DE ASISTENCIAS 14:54 0.00

 ENTRADA       SECTOR 14: del C.H.6C al C.H.6D SALIDA
14:54 ZONA DE ASISTENCIA: 30 minutos 15:24

SECTOR 15 LONGITUD 09.00 Kms
DEL CH.6D PROMEDIO 33.75 Km/h
AL   CH.7 TIEMPO 16 minutos
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 150.30 CH.6B -SALIDA-ZONA DE ASISTENCIA 15:24 9.00
0.20 0.20 150.50 Rotonda Barranquera-hacia El Goro I 8.80
0.20 0.40 150.70 X Ejido D 8.60
0.35 0.75 151.05 X a C/ Juan Ismael I 8.25
0.35 1.10 151.40 Enlace con Ctra.de Los Picos F 7.90
4.75 5.85 156.15 X Lomo Magullo F 3.15
3.15 9.00 159.30 CH.7 -Plaza de Las Breñas 15:40 0.00

INTERVALO PARQUE CERRADO   50  METROS  3' MINUTOS

SECTOR 16 LONGITUD 22.70 Kms
DEL TC.7 PROMEDIO 38.91 Km/h
AL   CH.8 TIEMPO 35 minutos
               T.C. 7 SALIDA: PLAZA DE LAS BREÑAS KMS
LAS BREÑAS-PASADILLA META: 2.150 M. DESPUES CRUCE CAZADORES 8.200
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 159.35 T.C.7 LAS BREÑAS-PASADILLA 15:43 22.70
5.85 5.85 165.20 Intersec.Cazadores x dirección prohibida I 16.85
0.25 6.10 165.45 X Cazadores hacia Pasadilla I 16.60
2.15 8.25 167.60 META: T.C.7 14.45
0.45 8.70 168.05 CONTROL STOP 14.00
2.60 11.30 170.65 Plaza de La Pasadilla F 11.40
5.90 17.20 176.55 X Rotonda Guayadeque D 5.50
1.30 18.50 177.85 X Barranco Guayadeque I 4.20
2.60 21.10 180.45 Stop. Agüimes D 1.60
0.35 21.45 180.80 Ceda el Paso.Gasolinera.A GC-550 D-F 1.25
1.05 22.50 181.85 X Agüimes-Era del Cardón F 0.20
0.20 22.70 182.05 CH.8 16:18 0.00

INTERVALO PARQUE CERRADO   200  METROS  3' MINUTOS



SECTOR 17 LONGITUD 30.55 Kms
DEL TC.8 PROMEDIO 43,64 Km/h
AL   CH.9 TIEMPO 42 minutos
               T.C. 8 SALIDA: 400 METROS DESPUES CRUCE. KMS
      ERA DEL CARDÓN META: 200 M. ANTES CRUCE LOS CUCHILLOS 9.300
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 182.25 T.C.8 ERA DEL CARDÓN 16:21 30.55
2.30 2.30 184.55 X Los Corralillos D 28.25
7.00 9.30 191.55 META: T.C.8 21.25
0,17 9.47 191.72 CONTROL STOP 21.08
0.03 9.50 191.75 Cruce de Los Cuchillos I 21.05
3.10 12.60 194.85 X Cementerio Sta.Lucía F 17.95
2.25 14.85 197.10 Rotonda Sardina F 15.70
0.65 15.50 197.75 Rotonda Casa Pastores F 15.05
0.45 15.95 198.20 Rotonda La Maternidad F 14.60
0.20 16.15 198.40 Gasolinera BP- por C/Capitan de Lucena I 14.40
0.05 16.20 198.45 X con C/ Delicias F 14.35
0.20 16.40 198.65 X hacia Campo de Futbol D 14.15
0.40 16.60 199.05 X con C/ Centríguga-  Campo Fútbol I 13.75
0.25 17.05 199.30 Rotonda (por C/ Centrífuga) F 13.50
0.35 17.50 199.65 Stop. A C/ Vinca F 13.15
1.00 18.40 200.65 C/ Canal Derecha 12.15
0.15 18.55 200.80 Stop.  Por Canal Derecha F 12.00
0.95 19.50 201.75 Salida a Las Palmas a Enlace con GC-1 D 11.05
0.30 19.80 202.05 Enlace con GC-1 ( por carril izquierdo) 10.75
1.60 21.40 203.65 Incorporación a GC-1 (Autopista) 9.15
4.70 26.10 208.35 Salida 18- Carrizal-Ingenio-Agüimes D 4.45
0.35 26.45 208.70 Rotonda Las Puntillas (a Carrizal) I 4.10
0.20 26.65 208.90 Rotonda Carrizal   (a Rot.Majoreras) F 3.90
0.10 26.75 209.00 Rotonda Las Majoreras D 3.80
0.40 27.15 209.40 Rotonda Las Majoreras-Industrial F 3.40
0.75 27.90 210.15 X Malfú Bajo F 2.65
0.45 28.35 210.60 X Piedra - invernaderos I 2.20
0.25 28.60 210.85 Desvío derecha-frente- ojo entrada Finca D - F 1.95
0.55 29.15 211.40 X izquierda hacia Invernadero Grande I 1.40
0.45 29.60 211.85 X Invernadero grande D 0.95
0.95 30.55 212.80 CH.9 Esquina Casa 17:03 0.00

INTERVALO PARQUE CERRADO   50  METROS  3' MINUTOS

SECTOR 18 LONGITUD 11.15 Kms
DEL TC.9 PROMEDIO 33.45 Km/h
AL   CH.9A TIEMPO 20 minutos
               T.C. 9 SALIDA: ESQUINA BAJA FINCA MURO AMARILLO KMS
     CUATRO PUERTAS META:EN RECTA PILETILLAS CRUCE OJOS DE GARZA 5.300
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 212.85 T.C.9- CUATRO PUERTAS 17:06 11.15
1.70 1.70 214.55 X Los Moriscos D 16.40 9.45
3.60 5.30 218.15 META. T.C. 9 16.44 5.85
0.25 5.55 218.40 CONTROL STOP. 16.45 5.60
1.35 6.90 219.75 Rotonda Cuatro Puertas GC-100 I 16.47 4.25
3.00 9.90 222.75 Lomo Cementerio ( Señal Telde) 16.52 1.25
1.00 10.90 223.75 Rotonda La Barranquera-Caf. La Rotonda F 16.54 0.25
0.25 11.15 224.00 CH.9A -ZONA DE ASISTENCIA (Recinto ferial La Barranquera) 17:26 0.00

 ENTRADA       SECTOR 19: del C.H.9A al C.H.9B SALIDA
17:26 ZONA DE ASISTENCIA: 10 minutos 17:36

SECTOR 20 LONGITUD 3.10 KMS
DEL CH.9B PROMEDIO 20.6 Km/h
AL   CH.9C TIEMPO 9 minutos
          KILOMETROS HORA DE KMS.
PARC. SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESO
0.00 0.00 224.00 CH.9B-SALIDA-ZONA DE ASISTENCIA 17:36 3.10
1.70 1.70 225.70 Rotonda Circunvalación I 1.40
0.10 1.80 225.80 Ceda el Paso 1.30
0.20 2.00 226.00 Enlace a Avda Cabildo F 1.10
0.40 2.40 226.40 Rotonda Daora F 0.70
0.70 3.10 227.10 CH.9C META C\ Ins. Farmacéutica M. del P. Suárez López 17:45 0.00



Kms 1ª Sección 76.90 T.C. Las Breñas-Pasadilla 8.250 Kms. Kms. Rallye 227.10
Kms 2ª Sección 73.40 T.C. Era del Cardón 9.300 Kms. Kms. T.C. 68.55
Kms 3ª Sección 76.80 T.C. Cuatro Puertas 5.300 Kms. % 30.18 %

9 Tramos Cronometrados
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